
  

平成３０年５月１０日 
法案説明会ご出席者様 

経済産業省 
オゾン層保護等推進室 

オゾン法改正案説明会のご案内 

拝啓 時下ますますご活躍のこととお喜び申し上げます。 
 
 さて、今通常国会に「特定物質の規制等によるオゾン層の保護に関する法律の一部を改正

する法律案」を提出しておりますところ、その法律案の内容や産業構造審議会での議論等に

ついて、下記の通り説明会を開催させていただくことになりましたので、ご案内申し上げま

す。 
 
 ご多忙中とは存じますが、何卒ご出席賜りますようお願い申し上げます。   敬具 
  
 

記 
 
日時：  平成３０年５月１８日（金）１４：００～１５：００ 
 ※国会審議等の関係により急遽延期になる可能性がございますので予めご了承ください。 
住所：  東京都千代田区丸の内１丁目１－３日本生命丸の内ガーデンタワー３階 
場所：  ＡＰ東京丸の内（日本生命丸の内ガーデンタワー３階）会議室：Ｅ+Ｆ+Ｇ会議室 
内容：  
・「特定物質の規制等によるオゾン層の保護に関する法律の一部を改正する法律案」の概要

について 
・産業構造審議会での議論等について 
・半導体等用途エッチングガスに使用するＨＦＣの原料用途証明書案について 
説明者（予定）： オゾン層保護等推進室 室長  皆川 重治 
     オゾン層保護等推進室 法規係長 塚本 大介 
 

以上 
 

 


